РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Вахлпова, д.lа, с. Новый Кумазан,

Мама,lшлшсrdрайон,
Ресrrубллжа Татарстац 422Т 5 l

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РАИОНЫ КОЕК_ЕРЫКСА АВЫЛ
)IQ{рлЕгЕ совЕты

BaxrTToB }?., la нче йорт, Яца Комазшr авьIлы.
Мамац-rшрайоrш,

Татарстан Ресцубллшtас ы,422 l 5 |

тел.(факс): (85563) 3 -67 -ЗЗ; e-mail: Kuer.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение

]ю 1- 10

Карар

от "10" июня 20|6 г

Об установлении границ деятельности добровольной народной дружины
Куюк-Ерыксинского сельского поселения IV{амадышского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального Закона от
02.04.2014 J\Ъ44-ФЗ (Об участии граждан в охране обществецного порядка)),
Совет Куюк-Ерыксинского сельского поселения РЕШИЛ :

Установить границы деятельности добровольной народной дружины
Куюк-Ерыксинского сельского поселения в пределах границ Куюк-
Ерыксинского сельского поселения Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан.

Обнародовать настоящее решение путем размеtцения его на
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
Мамадышского муниципальноiо района mamadysh.tatarstan.ru,

официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan. ru)

"

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Куюк-Ерыксинского сельского поселения
муниципального района Шайхутдинова Ф.Р.

N{амадышского

Глава, председатель Совета ,.'

Куюк-Ерыксинского сельского поселенЙя
Ф:Р.Шайхутдинов

J

1.

2.

aJ.